
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Elektronika
                            
                        
	
                            
                            
                                TV, video, audio
                            
                        
	
                            
                            
                                Audio
                            
                        
	
                            
                            
                                Přenosné audio
                            
                        
	Diktafony


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (62)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (3)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 5 000 Kč (38)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 70 000 Kč (21)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          OLYMPUS (14)

        
      

    

    
      
        
        
          ZOOM (11)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (8)

        
      

    

    
      
        
        
          TASCAM (7)

        
      

    

    
      
        
        
          ECTACO (6)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          SONY (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ROLAND (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Auna (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Eltrinex (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Helmer (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Reloop (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Diktafony

					
						
	
	




					

					
						
															
									Jsou diktafony, které můžete nosit prakticky skrytě a potom takové, které designem nápadně připomínají mobilní telefon. Všechny se ale snaží o jediné. Uchovat co nejdelší zvukový záznam v co nejméně zkreslené a co nejčistější podobě. Nejlevnější diktafony do tisícovky stačí na přednášku i konferenci, ale teprve levné diktafony v cenovém rozpětí 1 000 až 5 000 Kč poskytují jakousi záruku vyšší kvality zvuku sejmutého z většího prostoru. Kvalitní diktafony na kvalitu zvuku netrpí vůbec a v rámci slyšitelného spektra zachytí i to, co vašemu uchu unikne. PHILIPS, OLYMPUS, SONY, TASCAM a mnozí další nabízí digitální diktafony prvotřídní kvality.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Philips DVT1250, černá/stříbrná
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Interní paměť: 8 GB
Max. délka záznamu (hod.): 270
Formát záznamu zvuku: WAW
Záznam mono/stereo: mono
Propojení s PC : ano
USB…
										

									

									
										
											Interní paměť: 8 GB
Max. délka záznamu (hod.): 270
Formát záznamu zvuku: WAW
Záznam mono/stereo: mono
Propojení s PC : ano
USB…
										

									

									
										od 1 249 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 249 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Philips DVT1160 Diktafon
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nahraje vaše nápady, rýmy, vtípky i přednášky pro další studium nebo třeba rozhovory – spolehlivý diktafon Philips DVT1160…
										

									

									
										
											Nahraje vaše nápady, rýmy, vtípky i přednášky pro další studium nebo třeba rozhovory – spolehlivý diktafon Philips DVT1160…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											HELMER OTR 212 inteligentní hlasový překladač z/do češtiny, angličtiny, ukrajinštiny a více než 100 dalších jazyků/ 4G
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											  Helmer OTR 212  

 Inteligentní obousměrný hlasový překladač  zajistí spolehlivou komunikaci až v 109 jazycích , dorozumět se v…
										

									

									
										
											  Helmer OTR 212  

 Inteligentní obousměrný hlasový překladač  zajistí spolehlivou komunikaci až v 109 jazycích , dorozumět se v…
										

									

									
										od 4 829 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 4 829 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Eltrinex V12Pro BF 16GB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											V12Pro (12 GB) Digitální diktafon se špičkovou kvalitou záznamu a nadstandardní výbavou. Paměť 12 GB pro audio záznam v kvalitě…
										

									

									
										
											V12Pro (12 GB) Digitální diktafon se špičkovou kvalitou záznamu a nadstandardní výbavou. Paměť 12 GB pro audio záznam v kvalitě…
										

									

									
										od 4 439 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 4 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Sony ICDPX240.CE7
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Druh záznamu: digitální
Kapacita flash paměti: 4 GB
Maximální délka záznamu (hod.): 1043
Propojení s PC : ano
Mikrofonní vstup…
										

									

									
										
											Druh záznamu: digitální
Kapacita flash paměti: 4 GB
Maximální délka záznamu (hod.): 1043
Propojení s PC : ano
Mikrofonní vstup…
										

									

									
										od 1 479 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Olympus DM-720, stříbrná
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Každodenní obchodní schůzky, neustále v pohybu a hlava překypující
nápady. Mladí podnikatelé jsou dnes pod stálým tlakem. Udržet…
										

									

									
										
											
Každodenní obchodní schůzky, neustále v pohybu a hlava překypující
nápady. Mladí podnikatelé jsou dnes pod stálým tlakem. Udržet…
										

									

									
										od 4 121 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 4 121 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Olympus LS-P1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Digitální diktafon záznamník pro hudebníky, vnitní paměť 4GB, slot pro MicroSD až 32GB, vysokorychlostní USB, 1.43" LED displej,…
										

									

									
										
											Digitální diktafon záznamník pro hudebníky, vnitní paměť 4GB, slot pro MicroSD až 32GB, vysokorychlostní USB, 1.43" LED displej,…
										

									

									
										od 2 295 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 2 295 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											HELMER OTR 211
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											   Helmer OTR 211   

  Inteligentní hlasový překladač Helmer OTR 211 , se kterým přestanou existovat jazykové bariéry mezi lidmi…
										

									

									
										
											   Helmer OTR 211   

  Inteligentní hlasový překladač Helmer OTR 211 , se kterým přestanou existovat jazykové bariéry mezi lidmi…
										

									

									
										od 4 289 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 4 289 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Olympus LS-P5 Videographer Kit V409180BG010
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Audio záznamník OM SYSTEM LS-P5 poskytuje lineární PCM záznam. Stane se nepostradatelným pomocníkem filmařů, youtuberů, studentů…
										

									

									
										
											
Audio záznamník OM SYSTEM LS-P5 poskytuje lineární PCM záznam. Stane se nepostradatelným pomocníkem filmařů, youtuberů, studentů…
										

									

									
										od 5 990 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 5 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											TASCAM DR-60DMKII
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Audio rekordér s DSLR systémem pro kameramany. 4-stopový rekordér s vysoce kvalitním HDDA pro-ampom, AD KONVERTER a odolnou…
										

									

									
										
											Audio rekordér s DSLR systémem pro kameramany. 4-stopový rekordér s vysoce kvalitním HDDA pro-ampom, AD KONVERTER a odolnou…
										

									

									
										od 5 690 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 5 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											PHILIPS DVT2010
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výjimečné nahrávky, dokonalý stereofonní zvuk
Philips VoiceTracer 2010 je dokonalý záznamník zvuku pro zachycování poznámek,…
										

									

									
										
											Výjimečné nahrávky, dokonalý stereofonní zvuk
Philips VoiceTracer 2010 je dokonalý záznamník zvuku pro zachycování poznámek,…
										

									

									
										od 1 690 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ZOOM H1n
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nová generace nejprodávanějšího rekordéru Zoom obnovuje koncept jednoduché obsluhy a představuje několik nových vylepšených…
										

									

									
										
											Nová generace nejprodávanějšího rekordéru Zoom obnovuje koncept jednoduché obsluhy a představuje několik nových vylepšených…
										

									

									
										od 1 490 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 1 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Olympus LS-P5 V409180BG000
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Audio záznamník OM SYSTEM LS-P5 poskytuje lineární PCM záznam. Stane se nepostradatelným pomocníkem filmařů, youtuberů, studentů…
										

									

									
										
											
Audio záznamník OM SYSTEM LS-P5 poskytuje lineární PCM záznam. Stane se nepostradatelným pomocníkem filmařů, youtuberů, studentů…
										

									

									
										od 5 590 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 5 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Sony ICDUX570B, 4GB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Digitální diktafon pro záznam schůzek, přednášek i hudby ve výborné kvalitě zvuku. Lehký a kompaktní design. Vysoce citlivým…
										

									

									
										
											Digitální diktafon pro záznam schůzek, přednášek i hudby ve výborné kvalitě zvuku. Lehký a kompaktní design. Vysoce citlivým…
										

									

									
										od 3 269 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 3 269 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Tascam DR-70D
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Záznamové zařízení pro DSLR fotoaparáty, nahrávání až 4 stop, ukládání na paměťové karty SD /SDHC/SDXC, kvalita záznamu 44.1/48…
										

									

									
										
											Záznamové zařízení pro DSLR fotoaparáty, nahrávání až 4 stop, ukládání na paměťové karty SD /SDHC/SDXC, kvalita záznamu 44.1/48…
										

									

									
										od 8 329 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 8 329 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Sony ICD-PX470
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Díky s-mikrofonovému systému jsou zřetelně zaznamenány i vzdálené nebo tiché zvuky·Stereo záznamy s úzkým a širokým zorným polem…
										

									

									
										
											Díky s-mikrofonovému systému jsou zřetelně zaznamenány i vzdálené nebo tiché zvuky·Stereo záznamy s úzkým a širokým zorným polem…
										

									

									
										od 2 749 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 2 749 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Sony ICD-PX370, černý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Digitální mono diktafon s vestavěným rozhraním USB Zachyťte své schůzky pomocí čistého a vysoce kvalitního audia Digitální…
										

									

									
										
											Digitální mono diktafon s vestavěným rozhraním USB Zachyťte své schůzky pomocí čistého a vysoce kvalitního audia Digitální…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											ZOOM H8
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											recorder na paměťovou kartu SDXC (až 512GB), 24-bit/96kHz, 8 vstupů, formát BWF, 12 kanálové nahrávání, výdrž na baterie až 15…
										

									

									
										
											recorder na paměťovou kartu SDXC (až 512GB), 24-bit/96kHz, 8 vstupů, formát BWF, 12 kanálové nahrávání, výdrž na baterie až 15…
										

									

									
										od 8 290 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 8 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											TASCAM DP-008EX 
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kedykoľvek a kdekoľvek Vás môže prepadnúť tvorivá múza alebo hudobná myšlienka, ktorú potrebujete zaznamenať - s DP-006 a DP…
										

									

									
										
											Kedykoľvek a kdekoľvek Vás môže prepadnúť tvorivá múza alebo hudobná myšlienka, ktorú potrebujete zaznamenať - s DP-006 a DP…
										

									

									
										od 6 389 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 6 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Olympus LS-P1  PCM Videogapher Kit  V414141SE050
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Digitální záznamník Olympus LS-P1 je výborným pomocníkem, s
jehož pomocí snadno zaznamenáte kvalitní nahrávky od hudby až po…
										

									

									
										
											
Digitální záznamník Olympus LS-P1 je výborným pomocníkem, s
jehož pomocí snadno zaznamenáte kvalitní nahrávky od hudby až po…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Auna RQ-132USB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Populární v 70. letech, dnes kultovní: magnetofon! S magnetofonem RQ-132USB od společnosti Auna ožívají časy zvukových kazet…
										

									

									
										
											Populární v 70. letech, dnes kultovní: magnetofon! S magnetofonem RQ-132USB od společnosti Auna ožívají časy zvukových kazet…
										

									

									
										1 179 Kč

										
													Klarstein.cz
										

									

									
									1 179 Kč

										Do e-shopu
										
													Klarstein.cz
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Reloop TAPE Černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Unikátní Line In/USB rekordér s nápadným retro designem. Tape je unikátní zařízení, které umožňuje nahrávat vaše nápady nebo celé…
										

									

									
										
											Unikátní Line In/USB rekordér s nápadným retro designem. Tape je unikátní zařízení, které umožňuje nahrávat vaše nápady nebo celé…
										

									

									
										od 3 469 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 3 469 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Olympus VP-20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											5437352 Dostupné: 6.000Ks Značka: Olympus Váha: 0.03750 Kg Velikost vestavěné paměti: 8 GB Popis: 
Štíhlý digitální záznamník…
										

									

									
										
											5437352 Dostupné: 6.000Ks Značka: Olympus Váha: 0.03750 Kg Velikost vestavěné paměti: 8 GB Popis: 
Štíhlý digitální záznamník…
										

									

									
										od 2 499 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 2 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Kapesní hlasový překladač Anobic VTL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Navštívili jste někdy cizí zemi a přáli jste si mít s sebou jazykového překladatele? S Anobic VTL, obousměrným hlasovým…
										

									

									
										
											Navštívili jste někdy cizí zemi a přáli jste si mít s sebou jazykového překladatele? S Anobic VTL, obousměrným hlasovým…
										

									

									
										od 5 212 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 5 212 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											TASCAM DP-006 
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kedykoľvek a kdekoľvek Vás môže prepadnúť tvorivá múza alebo hudobná myšlienka, ktorú potrebujete zaznamenať - s DP-006 a DP…
										

									

									
										
											Kedykoľvek a kdekoľvek Vás môže prepadnúť tvorivá múza alebo hudobná myšlienka, ktorú potrebujete zaznamenať - s DP-006 a DP…
										

									

									
										od 4 589 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 4 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Zoom H6
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											recorder na paměťovou kartu SDXC (až 128GB), 24-bit/96kHz, vyměnitelný mikrofonní systém, 4x mikrofonní vstupy (XLR/Jack 6.3,…
										

									

									
										
											recorder na paměťovou kartu SDXC (až 128GB), 24-bit/96kHz, vyměnitelný mikrofonní systém, 4x mikrofonní vstupy (XLR/Jack 6.3,…
										

									

									
										od 5 690 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 5 690 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Tascam DR-10L Black
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											recorder na paměťovou microSD kartu (až 32GB) s klopovým mikrofonem, 24-bit/48kHz, sluchátkový výstup (Jack 3.5), nastavení…
										

									

									
										
											recorder na paměťovou microSD kartu (až 32GB) s klopovým mikrofonem, 24-bit/48kHz, sluchátkový výstup (Jack 3.5), nastavení…
										

									

									
										od 4 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 4 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Roland R-07
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Digitální bezdrátový stereo rekordér pro zaznamenávání nahrávek ve vysoké kvalitě. Rekordér je zasazen v kompaktním, stylovém a…
										

									

									
										
											Digitální bezdrátový stereo rekordér pro zaznamenávání nahrávek ve vysoké kvalitě. Rekordér je zasazen v kompaktním, stylovém a…
										

									

									
										od 6 189 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 6 189 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											TASCAM DR-10X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kapesní rekordér TASCAM DR-10XDR-10X od výrobce Tascam je mobilní nahrávací zařízení, které lze jednoduše připevnit k mikrofonu.…
										

									

									
										
											Kapesní rekordér TASCAM DR-10XDR-10X od výrobce Tascam je mobilní nahrávací zařízení, které lze jednoduše připevnit k mikrofonu.…
										

									

									
										od 3 769 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 3 769 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Zoom F1-LP Černá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nahrávací set obsahující dvoukanálový rekordér Zoom F1 a lavalierový mikrofon LMF-1, který je perfektním řešením pro kameramany,…
										

									

									
										
											Nahrávací set obsahující dvoukanálový rekordér Zoom F1 a lavalierový mikrofon LMF-1, který je perfektním řešením pro kameramany,…
										

									

									
										od 2 990 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 2 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Philips DVT4110
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Diktafon kapacita úložiště 8 GB, až 36 h záznamu, Micro SD do 32 MB, USB, nahrávání v MP3 a WMA, řežimy nahrávání PCM, konektory…
										

									

									
										
											Diktafon kapacita úložiště 8 GB, až 36 h záznamu, Micro SD do 32 MB, USB, nahrávání v MP3 a WMA, řežimy nahrávání PCM, konektory…
										

									

									
										od 2 898 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 2 898 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Philips DVT2110
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Diktafon kapacita úložiště 8 GB, až 36 h záznamu,, USB a hlasová aktivace nahrávání (VOR), nahrávání v MP3 a WMA, konektory Jack …
										

									

									
										
											Diktafon kapacita úložiště 8 GB, až 36 h záznamu,, USB a hlasová aktivace nahrávání (VOR), nahrávání v MP3 a WMA, konektory Jack …
										

									

									
										od 2 359 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 2 359 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Diktafony OLYMPUS
	Diktafony ZOOM
	Diktafony PHILIPS
	Diktafony TASCAM
	Diktafony ECTACO
	Diktafony SONY
	Diktafony ROLAND
	Diktafony Auna
	Diktafony Eltrinex
	Diktafony Helmer
	Diktafony Reloop


							

						

						
							
								
									Diktafony dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější diktafony
	Levné diktafony


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


